

ÜTLEVAD NAABRID

vallandasid protestide tulva



Arhitektide meelest võiksid need kortermajad jäljendada kuupi.

LÜHIDALT

Mõrvas kahtlustatav jääb kauaks trellide taha

Teisipäeva lõunaajal Väike-Turu tänavas Vjatseslav Orlovi (s 1977) pussilöögi-ga tapnud Mati (s 1954) jääb kohtuniku eelse loaga kuni pooleks aastaks vahi alla.

Ringkonnaprokurör Marge Püssi sõnul on kahtlustatav varem korduvalt kriminaalkorras karistatud, kuid varasemast mehe hingel teadaolevalt tapmisi pole.

Püss ütles, et esialgsel andmeil polnud Vjatseslav ja Mati varem tuttavad ning tõsist konfliktisituatsiooni pussitamisele ei enenenud. Seega puudub seni arvestatav mõrvamotiiv.

Pussitajal tuvastati alkoholihoove. Kohtuniku ees ta end süüdi ei tunnistanud ning keeldus ütluste andmisest. (TPM)

Kodutuid loomi hooldab Tartus Assisi Franciscuse Selts

Tartu Kodutute Loomade varjupaigas jätkavad esialgu varjupaiga senised töötajad, kes on loonud selleks oma mittetulundusühingu.

Selle aasta algusest Tartu kodutute loomadega tegelnud MTÜ Eesti Loomakaitse Selts sattus tööinspektsiooni ettekirjutuste tõttu olukorda, kus oli võimatu varjupaiga haldaja kohustusi täita. Selts tasub linnale leppetrahvi 50 000 krooni.

Varjupaigale uue haldaja leidmiseks kuulutas linn välja riigihanke. Et loomakaitsetega lõpetati leping sel esmaspäeval, otsustas linnavalitsus sõlmida ajutise lepingu varjupaiga seniste töötajate loodud MTÜga Assisi Franciscuse Selts kuni selle aasta 12. septembrini. Keskaegset Itaalia kerjusemunka Assisi Franciscust peetakse kõikide loomade kaitsepühakuks.

Loomade varjupaiga praegune veterinaar, MTÜ Assisi Franciscuse Seltsi juhatuse liige Kaie Päike kinnitas, et selts soovib varjupaiga haldaja leidmiseks korraldatavast riigihankest osa võtta. (TPM)

Noortekeskus vajab 14 miljonit

Tartu linnavalitsus esitas volikogule eelnõu Anne noortekeskuse kaasajastamise projekti osalemiseks, olles valmis panustama linna kassast ligi kümme miljonit krooni.

Linn kavatseb osaleda 14 miljonit krooni maksvas projektis juhtpartnerina ja esitada selle Norra finantsmehhanismi programmi.

Norra jah-otsuse korral tagab Tartu omapoolse finantseeringu summas kuni 6,9 miljonit krooni ja täiendava projektivälise kaasfinantseeringu summas 3 miljonit krooni.

Anne noortekeskus koosneb kahest lasteaiahooneteks ehitatud kahekoruselisest hooneosast, mida ühendab ühekorru-seline koridor. Renoveerimise käigus vahetatakse hoones välja kõik kommunikatsioonid ja ventilatsioon.

Ühenduskoridori asemele tuleb juurdeehitis, mis sisaldab fuajeed, teavitamiskeskust, saali, invaliidi ja abiruume. (TPM)

Rand ja Tuulberg panid käima uue liini

▶ Ettevõtjate Aivar Tuulbergi ja Raivo Ranna käeliigutusest hakkas huilgama vali sireen ja siis võttis kõva mürinaga tuurid üles hiiglaslik se gumasin.

VILJA KOHLER
vilja.kohler@postimees.ee

Varsti tulidki ehitusmaterjale tegeva Columbia Kivi uuel tootmisliinilt esimesed soojad saiad – õõnesplokid.

«Olge julged ja tegutsege sama hooga edasi,» julgustas eile ASi Columbia Kivi uue tootmisliini avamisele tulnud regionaalminister Jaan Õunapuu.

«Usun, et majanduse ülekuumenemist pole karta. Vaadake, missuguse hooga käib ehitamine, kui palju inimesi tahab oma elamistingimusi parandada!» lisas minister.

Üha tempokamaks muutuv ehitamine panigi Columbia Kivi läinud aasta lõpus ligi tuhande ruutmeetri suurust juurdeehitist tegema. Toona kippus peamiselt õõnesplokke ja pisut ka fassaadikive ja betonist tänavakive tegeva fir-

ma tootmisvõimsus nõudmise alla jääma.

«Meie käive ei kasva aastas parkümmend protsenti, vaid 50-60 protsenti,» selgitas Columbia Kivi üks omanik, ettevõtja Raivo Rand.

Uued seadmed

Eile avatud tootmishoonesse ostis ettevõtte uue plokpressi ja õõnesplokke kaubaalustele pakkiva seadme.

Juurdeehitises on ka aurutuskambriid, kus pressist tulnud õõnesplokid 40-50 kraadi juures 12 tunniga müügiküpseks kuivavad.

Ettevõtte laiendamine maksis 25 miljonit krooni, millest pool kulus seadmete soetamiseks.

Columbia Kivi alustas Vana-Kastres tööd 1993. aastal ligi tuhande ruutmeetri suurusel pinnal.

Kolm aastat tagasi valmis firmal 1500-ruutmeetri laiendus. Millal praegused olud kitsaks jäävad? «Ei usu, et nüüd varsti jälle kitsas kätte tuleb,» vastas Raivo Rand. «Selle tehase võimsus on ikkagi 120 miljonit krooni aastas.» Kui palju õõnesplokke või fassaadikive

Uus liin

AS Columbia Kivi käivitas eile valminud juurdeehitises uue tootmisliini.



Allikas: TPM. Graafika: Artur Borissenko

see summa tähendab, ei osanud Rand öelda: «Mina arvestan kõike rahas, nii on lihtsam.»

Laoplatz suureneb

Läinud sügisel tuli ehitajatel Columbia Kivi toodangut oodata vähemalt nädala jagu päevi, nüüd Raivo Ranna sõnul seda probleemi pole.

«Praegu kõik sujub,» kinnitas ta. «Aga kui nõudmine läheb väga suureks, võib küll nädalane järjekord tekkida.»

Hiljuti ostis Columbia Kivi endale maad juurde, et võtta käsile valmistoodangu laoplatzi laiendamine.



Ettevõtjad Aivar Tuulberg (esiplaanil) ja Raivo Rand käivitasid eile Columbia Kivi uue tootmisliini.

Margus Ansu